

2020 年 8 月 19 日(水) 株式会社17 Media Japan

次世代のヴォーカリストは誰だ!? 「BS フジ×17LIVE スター発掘プロジェクト! NEXTヴォイス」が本日スタート ~上位ライバーが出演する BS フジ特別番組の MC にアンジャッシュ児嶋さんが決定~



日本 No.1^(*1)ライブ配信アプリ「17LIVE (イチナナ)」を運営する株式会社 17 Media Japan (東京都港区、代表取締役: 小野 裕史、URL: https://17media.jp/) は、BS フジとタイアップし次世代のヴォーカリストを発掘するイベント「BS フジ×17LIVE スター発掘プロジェクト! NEXTヴォイス」を、本日 2020 年 8 月 19 日より開催します。

「BS フジ×17LIVE スター発掘プロジェクト! NEXTヴォイス」は、次世代の「ヴォーカリスト」になり得る全ての人を対象にしたスター発掘プロジェクトです。いつでも誰でもどこにいてもライブ配信を行うことができる「17LIVE」を通じて本プロジェクトを実施することで、既存の「イチナナライバー」だけでなく、誰でも気軽に参加することが可能です。

「17LIVE」内のイベントで TOP12 名に残ったライバーは、BS フジの特別番組「スター発掘プロジェクト! NEX Tヴォイス」の出演権が付与され、番組内でパフォーマンスを披露するチャンスを手にすることができます。番組は 9 月 26 日に渋谷ストリームホールで収録され、10 月に BS フジにて放送を予定しています。当番組の MC には、いじられキャラが際立ちバラエティ番組はもちろん俳優としても活躍するアンジャッシュの児嶋一哉さんが決定。審査イベントを突破した 12 名のイチナナライバーの魅力や特色を引き出していただきながら番組を盛り上げます。

「17LIVE」は今回のタイアップにより、ライバーの才能をメジャーなテレビ局を通じて世の中に広く発信することで、次世代ヴォーカリストとしての活躍の場を提供し、ライバーの夢の実現を後押しします。

プロジェクト概要

■プロジェクト名称:「BS フジ×17LIVE スター発掘プロジェクト!NEXTヴォイス」

■内容: アプリ内イベントおよび特別番組出演■対象者: 次世代のヴォーカリストになり得る全ての人

※V-Liver と着ぐるみライバー参加資格を有しておりません

■参加方法: 「17LIVE」でアカウントを作成し、当該イベント開催期間中ライブ配信を行う

■アプリ内イベント開催期間: 2020 年 8 月 19 日(水)~9 月 2 日(水) ■BS フジ特別番組「スター発掘プロジェクト! NEXTヴォイス」について

収録日: 2020年9月26日(十)

放送日: 10月放送予定

収録場所: 渋谷ストリームホール

チケット販売: 2,000円(税込)

※収録は、新型コロナウイルス対策を十分に行い、感染防止を徹底したうえで実施いたします。また、 チケット販売方法などの詳細につきましては、番組オフィシャルサイトにて随時ご案内予定です。

MC:児嶋 一哉



プロダクション人力舎所属。お笑いコンビ「アンジャッシュ」のボケ担当でありながら、「児嶋だよっ!」というツッコミのキレ芸も持ち合わせ、数多くのメディアにて活躍している注目のお笑い芸人。

■番組オフィシャルサイト: https://www.bsfuji.tv/nextvoice/

■「17LIVE」視聴方法

ご覧いただくには、以下より無料の「17LIVE」アプリをダウンロードください。 アプリダウンロード: https://17apps.onelink.me/i7CY/17LivePR



「17LIVE」について

"Empower Artist, Entertain The World. ~才能を輝かせ、世界をワクワクさせる~"をミッションに掲げる「17LIVE」は、ライブ配信を通じてあらゆる表現者の才能を輝かせ、これまでにない新しいエンターテインメントを生み出している日本No.1*ライブ配信プラットフォームです。イチナナライバーには一般ユーザーはもちろん、世界で活躍する俳優、歌手、タレント、モデル等著名人も積極的に参加しており、現在は世界4,500万に上る登録者を達成しています。

「17LIVE」公式HP: https://www.17media.jp *自社調べ(2019年11月時点)